
COMUNE DI BOLOGNOLA
Provincia di Macerata
Via L. Maurizi, 21- 62035  Bolognola
tel e fax 0737/520225 - C.F. 81000910430

P. Iva 00347620437 E mail comune@bolognola.sinp.net

A MONTECCHIARI BENITA P

L’anno  duemiladiciassette il giorno  diciassette del mese di giugno alle ore 14:00, nella sala delle

adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi comunicati nei modi e termini di legge.

Alla trattazione dell’argomento in oggetto, in seduta Pubblica risultano presenti i consiglieri come di

seguito indicati:

OGGETTO:

GRECO ENRICO P MARANO SERENELLA P

GENTILI CRISTINA P

ALIMENTI DANIELE A MARINSALTA ELISA P

MENGHINI ROBERTO A

FABBRIZI FRANCESCA P GAGLIARDI ALESSANDRO A

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Ne risultano presenti n.    6 e assenti n.    4.

Assume la presidenza il  CRISTINA GENTILI in qualità di Sindaco assistito dal Segretario Comunale

ITALIA PISTELLI.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale a

discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:

FABBRIZI FRANCESCA
MARANO SERENELLA
MARINSALTA ELISA

COPIA DELIBERAZIONE DELCONSIGLIO COMUNALE

Numero 15 del 17-06-2017

CARDARELLI PAOLA

mailto:comune@bolognola.sinp.net


DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:A)

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118;

MOTIVAZIONE E D ESITO DELL’ISTRUTTORIA:B)

IL SINDACO

In apertura di seduta riferisce che devono essere approvati i verbali delle precedenti sedute

consiliare svoltesi in data 29/04/2017 ed elenca l’oggetto delle deliberazioni dal n. 9 al n. 14;

Dopodiché,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti ed esaminati i verbali delle sedute del  29/04/2017 che comprendono le deliberazioni dal n.  9  al

n.14;

Dato atto che per la presente deliberazione non sono necessari i pareri di cui all’art. 49 del Decreto

Legislativo 18/08/2000 n. 267, in quanto trattasi di semplice atto ricognitivo;

Con votazione espressa per alzata di mano:

consiglieri presenti e votanti n. 6

voti favorevoli n. 6

DELIBERA

di approvare i verbali delle sedute precedenti del 29/04/2017 e precisamente i verbali delle
deliberazioni dal 9  al n. 14.



Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

===================================================================

VERBALE DI SEDUTA

Il Sindaco Presidente relaziona in merito al punto dell’odierno  ordine del giorno “APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTA PRECEDENTE” illustrando il documento istruttorio sopra riportato.

         Il Sindaco Presidente  al termine della relazione dichiara aperta la discussione.

         Il Presidente del Consiglio, considerato che non vi sono interventi da parte dei Consiglieri, pone in
votazione la proposta di deliberazione  invitando i sigg. consiglieri a votare per alzata di mano in forma
palese per ogni singolo consigliere con il seguente risultato:

Presenti: n    6   - Favorevoli: n. 6   - Astenuti n. 0  -  Contrari n. 0

Pertanto,

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Visto il sopra riportato documento istruttorio;

- Udita la relazione del Sindaco Presidente del Consiglio;

- Visto il parere di regolarità tecnica reso dal  Responsabile dei Servizi  Amministrativi – contabili e/o  dal
Responsabile dei Servizi Tecnici

- Visto l’esito della votazione sopra riportata;

DELIBERA

di approvare il sopra riportato documento istruttorio come redatto dal responsabile  del servizio.

IL CONSIGLIO COMUNALE



Attesa l'urgenza del presente provvedimento;-

Con votazione favorevole unanime resa nelle forme di legge;-

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4,-
del Tuel n. 267/2000.



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura a sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene
sottoscritto come segue.

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to  CRISTINA GENTILI F.to  ITALIA PISTELLI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Bolognola: 22-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE

    ITALIA PISTELLI

La presente deliberazione:

È stata pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo comune (art.32, c.1, L.18/2009) dal

22-07-2017  al 06-08-2017.

È divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D. Lgs.

267/2000).

È stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

Bolognola: 22-07-2017

                  IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                            F.to  ITALIA PISTELLI


